
UCHWAŁA NR 263/2004 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 31 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego do 

Uchwały Nr XXV/164/2004 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 124 ust 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 

153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Zarząd Powiatu Łowickiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się układ wykonawczy do przychodów i wydatków gospodarstw 

pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do przychodów i wydatków środków 

specjalnych zgodnie z załącznikami nr 3 – 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

 

 

Cezary Dzierżek 

 

 

 

Eugeniusz Bobrowski 

 

 

 

Waldemar Osica 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 263/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 grudnia 2004 r. 

 

 

 

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020     Leśnictwo 2 134,00 0,00 

  02002   Nadzór nad gospodarką leśną 2 134,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 032,00 0,00 

750     Administracja publiczna 60 000,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 60 000,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 14 316,00 0,00 

  85204   Rodziny zastępcze 14 316,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne  14 316,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 2 500,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

2 500,00 0,00 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

2 500,00 0,00 

      Ogółem 78 950,00 0,00 

 

 

 

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

          w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750     Administracja publiczna 135 000,00 0,00 

  75020   Starostwa powiatowe 135 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

60 000,00 0,00 



 3 

758     Różne rozliczenia 329 246,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 329 246,00 0,00 

    4810 Rezerwy 329 246,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 21 600,00 0,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 8 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 400,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 590,00 0,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 600,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 500,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 6 500,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 24 000,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 24 000,00 0,00 

    6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

24 000,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 400,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 0,00 

926     Kultura fizyczna i sport 2 500,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 2 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 

      Ogółem 521 246,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 263/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 grudnia 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80197 – Gospodarstwa pomocnicze 

Gospodarstwo pomocnicze przy ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

 2004 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

 zmianach 

1. Stan środków obrotowych na 

początek roku 

  169 888,00     169 888,00 

2. Przychody   395 200,00 4 588,00 62 388,00 453 000,00 

2.1. Wpływy z usług 083 5 000,00 4 588,00   412,00 

2.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i 

składników majątkowych 

084 380 000,00   62 388,00 442 388,00 

2.3. Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla gospodarstwa pomocniczego 

266 10 200,00     10 200,00 

3. Wydatki   403 000,00 6 580,00 56 580,00 453 000,00 

3.1. Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

4010 163 000,00     163 000,00 

3.2. Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

4040 15 000,00     15 000,00 

3.3. Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4110 30 000,00     30 000,00 

3.4. Składki na Fundusz Pracy 4120 4 000,00     4 000,00 

3.5. Zakup materiałów i wyposażenia 4210 120 000,00   56 580,00 176 580,00 

3.6. Zakup energii 4260 15 000,00 2 000,00   13 000,00 

3.7. Zakup usług remontowych 4270 3 000,00 2 850,00   150,00 

3.8. Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00     50 000,00 

3.9. Różne opłaty i składki 4430 2 000,00 1 650,00   350,00 

3.10

. 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

4500 1 000,00 80,00   920,00 

4. Stan środków obrotowych na 

koniec roku 

  162 088,00   7 800,00 169 888,00 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 263/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 grudnia 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Powiatowy Zarząd Dróg w Łowiczu 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych na 

początek roku 

 18     18 

2. Przychody   1 500 0 1 100 2 600 

2.1. Wpływy z różnych opłat 069 1 500   1 100 2 600 

3. Wydatki  1 500 1 500 0 0 

3.1. Zakup usług remontowych 4270 1 500 1 500   0 

4. Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 

  18   2 600 2 618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 263/2004 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 31 grudnia 2004 r. 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATÓW 

ŚRODKA SPECJALNEGO NA 2004 ROK 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 

Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Kiernozi 

 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 

2004 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1. Stan środków pieniężnych 

na początek roku 

  1 414     1 414 

2. Przychody   36 565 0 4 943 41 508 

2.1. Wpływy z usług 083 36 565   4 943 41 508 

3. Wydatki  37 230 0 5 574 42 804 

3.1. Zakup środków żywności 4220 37 230   5 574 42 804 

4. Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

  749 631   118 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


